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Holding MKL GROUPE Financiére MVLE

-Division des appartements existants en 8 lots -Mise en location des lots

Julien MERCKEL Enzo MAVILLA

-Rénovation totale de I'ensemble (DPE C futur) -Revente clé en main a la découpe
-Ameublement des appartements

Bénéficiaire effectif
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DESCRIPTIF DI | ..o,

Situation
actuelle

-F0ma

] -3 appartements TS
Situation future |

+ 1BDm2 ]
: L \ Coaur de
& studios cible

Investisseurs en
quéte de
rendements lewves
clés en main

Situation actuelle

+ 180mZ
* 3 appartements T3

Coeur de cible

Division des appartements exlstants en B lots * Investisseurs en guite de
Renovation totale de "ensemble (DPE C futur) rendements levds clés en maln
ameublement dzs appartements

Mise en location des lots

Revente clé en main 2 la découps
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SYNTHESE CHII __

ACQUISITION REVENTE

Colit d'acquisition

Prix foncier
Droits de mutation
Frais dossier bancaire

Assurances (PNO + DO)

Meubles

4{][" ﬂm,nﬂ £ colT DACQUISITION 422 000,00 &
. . . 1
12 000,00 € Chiffre d'affaires 890 000,00 £ N 205 000,00 & CHIFFRE D'AFFAIRES 890 000,00 €
5 000,00 £ DROITE DE MUTATION 12 000,00 €
5 000,00 £ Codt de revient 647 000,00 € FRAIS DOSSIER BANCAIRE 5 000,00 € coUT DE REVIENT 647 000,00 €
ASSURANCES (PNO + DO} 5 000,00 €
Marge 243 000,00 £
Travaux + géomeétre + Enedis 210 000,00 €
4 W - TRAVAUX + GEOMETRE + ENEDIS 210 000,00
15 000,00 £ Taux de marge 27.30%

Colit de revient
Apport 25%
Total a financer

£ POUR FIEF

APRES

ACQUISITION REVENTE

VANT

422 000,00 €

15 000,00 €

MEWUBLES

647 000,00 €
161 750,00 £ €o0T DE REVIENT §47 000,00 €
485 250,00 € APFORT 25% 161 750,00 €

TOTAL A FINANCER 485 250,00 €



GRILLE DE COM

RO studio 1

RODC studio 2

ROC studio 3

der studio 1

ler studio 2

ler studio 3

Ze studio 1

2e studio 2

Dépendonce + parking

Prix de vente

24 000,00 €

24 000,00 €

112 Q00,00 €

24 000,00 €

24 000,00 €

113 000,00 €

112 Q00,00 €

112 Q00,00 €

65 000,00 €

Surface (en m2)
iz
iz
23
iz
iz
24
24
24

=l

4_---N

600,00 €

600,00 €

630,00 €

600,00 €

600,00 €

630,00 €

630,00 €

630,00 €

A

Rentabilité
7,55%

.

7,55%
5,75%
7,65%
7,65%
5,50%

5,75%

5,75%

Prix au m2
484737 €
434737 €
4 868,57 €
484737 €
484737 &€
4 708,33 €
4 666,57 €
4 666,57 €

2 166,67 €

RDC STUDIO 1

ROC STUDIO 2

ROC STUDIO 2

1ER STUDIO 1

1ER STUDIO 2

1ER STUDIO 3

2E STUDIO 1

2E STUDIO X

DEFENDAMLE + PARKING

PRIX DE VENTE

94 000,00 €

894 000,00 €

112 000,00 €

84 00000 €

94 DDO,00 €

113 000,00 €

112 000,00 &

112 000,00 €

65 000,00 €

890 000,00

SURFACE (EN M2)

1=

12

23

12

1=

24

24

24

3o

£ POUR FIEF

PRES

LOYER

600,00 €

600,010 €

630,00 €

600,00 €

600,00 €

630,00 &

630,00 &

630,00 &

MNa

RENTABILITE

7,66%

7,66%

§,7550

7,565

7,66%0

5,69%

§,75%0

§,75%0

PRIX AU M2

484737 €

484737 €

4 BE9.57 €

484737 E

484TF7 37 E

4 TOB33 &

4 868,67 &

4 568,67 €

2 166,67 €
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SITUATION GEO!
L1

Ancienne opération rue
de la Lune 3 350 meétres

Tram Futurz Ghcigre 3
&00 metres

Sigge du CM et du CIC
i & minutas

Espace europeen de
I'Entrepris 3 |0 minutes

Place de Haguenaw 3 9
minutes

1
(2

SITUATION
GEOGRAPHIQUE

Ancienne opération rue
de la Lune a 350 metres

Tram Futura Glaciére d
600 metres

Siege du CM et du CIC
a 6 minutes

Espace européen de
I'Entrepris & 10 minutes

Place de Haguenau a 9
minutes




